
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

0 /̂ 2023 року м. Луцьк №

Про присвоєння спортивних 
розрядів

Відповідно до Положення про Єдину спортивну класифікацію України, 
затвердженого наказом Міністерства молоді та спорту України від 1Ь 10.2013 
№ 582 (зі змінами), наказів Міністерства молоді та спорту України «Про 
затвердження Класифікаційних норм та вимог Єдиної спортивної класифікації 
України з олімпійських видів спорту» від 17.04.2014 № 1258 (зі змінами), «Про 
затвердження Класифікаційних норм та вимог Єдиної спортивної класифікації 
України'з неолімпійських видів спорту» від 24.04.2017 № 1305 (зі змінами):

комунальний заклад «Єпеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 
олімпійського резерву плавання» Луцької міської ради» (від 18.07.2023 № 07, 
від 26.07.2023 № 08);

комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа № З Луцько 
міської ради» (від 20.06.2023 № 196/30, від 01.08.2023 № 196/30);

громадська організація «Волинський обласний осередок Федераці 
тхеквондо (ВТФ) України» ( від 10.07.2023 № 21, від 17.07.2023 № 22);

комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа № 2 Луцько 
міської ради» (від 29.06.2023 № 440/2-13);

Волинський обласний відокремлений підрозділ громадської організації 
«Федерація змішаних единоборств ММА України» (від 13.07.2023 
№ 14/07-2023);

громадська організація «Волинський регіональний Клуб бойових мистецтв 
«Прайд» (від 17.08.2023 № № 01/07, 02/07, 03/07);

комунальний заклад «Волинський обласний центр національно- 
патріотичного виховання, туризму і краєзнавства учнівської молоді Волинської 
обласної ради» (від 26.06.2023 № 236/01-27);

відділ у справах молоді та спорту виконавчого комітету Нововолинської 
міської ради (від 30.06.2023 № 44/19-23);

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти наступні спортивні розряди:
Кандидат у майстри спорту України з олімпійських видів спорту
1) бокс:
Бражнік Олександр -  III місце (в/к 57 кг). Всеукраїнський турнір з боксу 

серед чоловіків пам’яті А. В. Яндали (03-08.05.2023, с. Колодеика), тренери- 
викладачі: Боярчук П. В., Потапюк М. М.;



Зарудницький Вадим -  III місце (в/к 60 кг), Всеукраїнський турнір з боксу 
серед чоловіків пам’яті А. В. Яндали (03-08.05.2023, с. Колоденка), тренери- 
викладачі: Боярчук П. В., Потапюк М. М.;

2 ) плавання:
Іванець Тимофій — результат 0.26,78 50 м батерфляй (бас. 25 м), відкритий 

літній чемпіонат Волинської області з плавання (06-07.07.2023, м. Луцьк), 
тренер-викладач: Наумова О. В.;

Колотиліна Владислава -  результат 0.31,98 50 м на спині (бас. 25 м), 
відкритий літній чемпіонат Волинської області з плавання (06-07.07.2023, 
м. Луцьк), тренер-викладач: Бондарук О. О.;

Лягу Дарія -  результат 0.34,97 50 м брас (бас. 25 м), відкритий літній 
чемпіонат Волинської області з плавання (06-07.07.2023, м. Луцьк), тренер- 
викладач: Алферов С. О.;

Меус Аркадій -  результат 0.55,48 100 м в/с (бас. 25 м), відкритий літній 
чемпіонат Волинської області з плавання (06-07.07.2023, м. Луцьк), тренер- 
викладач: Наумова О. В.;

Стахір Анастасія — результат 2.28,31 200 м на спині (бас. 25 м), відкритий 
літній чемпіонат Волинської області з плавання (06-07.07.2023, м. Луцьк), 
тренер-викладач: Санжаровська В. Й;

Шепелюк Матвій -  результат 0.26,98 50 м батерфляй (бас. 25 м), чемпіонат 
КЗ«СДЮСШОР плавання ЛМР» (21.07.2023, м. Луцьк), тренер-викладач: 
Алферов С. О.;

3) тхеквондо (ВТФ):
Вдовенко Богдан -  І місце (в/к 63 кг), відкритий всеукраїнський турнір 

класу А «Кубок Любарта» з тхеквондо ВТФ (06-07.05.2023, м. Луцьк), тренери- 
викладачі: Кулик І. В., Кулик В. Ю.;

Монастирський Євгеній — І місце (в/к 58 кг), відкритий всеукраїнський 
турнір класу А «Кубок Любарта» з тхеквондо ВТФ (06-07.05.2023, м. Луцьк), 
тренери-викладачі: Кулик І. В., Кулик В. Ю.; ^

І  спортивний розряд
1) баскетбол:
Білявий Іван -  5 місце, XVIII Універсіада України з баскетболу серед 

чоловічих команд (студентська ліга) сезон 2022/2023, тренер-викладач:
Чайковський Д. Й.;

Должко Віталій -  5 місце, XVIII Універсіада України з баскетболу серед 
чоловічих команд (студентська ліга) сезон 2022/2023, тренер-викладач:

V./

Чайковський Д. И.;
Заєць Дмитро -  5 місце, XVIII Універсіада України з баскетболу серед 

чоловічих команд (студентська ліга) сезон 2022/2023, тренер-викладач:
Чайковський Д. Й.;

Піддубний Богдан -  5 місце, XVIII Універсіада України з баскетболу серед 
чоловічих команд (студентська ліга) сезон 2022/2023, тренер-викладач:
Чайковський Д. Й.;

2) боротьба греко-римська:
Купінірук Назар -  7 місце (в/к 92 кг), чемпіонат України серед кадетів 

(и і7 ) з боротьби греко-римської (24-26.02.2023, м. Тернопіль);



3) гімнастика художня:
Герасимюк Єва -  113,05 балів у багатоборстві, чемпіонат Волинської 

області з гімнастики художньої (05-06.06.2023, м. Луцьк), тренер-викладач:
Ваврисевич О. А.; . . .

Третяк Анна -  112,50 балів у багатоборстві, чемпіонат Волинської області
з гімнастики художньої (05-06.06.2023, м. Луцьк), тренер-викладач:
Ваврисевич О. А.;

Яковець Олеся -  110,90 балів у багатоборстві, чемпіонат Волинської 
області з гімнастики художньої (05-06.06.2023, м. Луцьк), тренер-викладач. 
Ваврисевич О. А.;

4) плавання:
Доропі Марія -  результат 0.37,97 50 м брас чемпіонат КЗ «СДЮСШОР 

плавання ЛМР» (21.07.2023, м. Луцьк), тренер-викладач: Алферов С. О.;
Дубень Максим -  результат 0.28,72 50 м батерфляй (бас. 25 м), чемпіонат 

КЗ «СДЮСШОР плавання Луцької міської ради» (29-30.06.2023, м. Луцьк),
тренер-викладач: Наумова О. В.;

Малесик Кирил -  результат 0.29,93 50 м на спині (бас. 25 м) чемпіонат 
КЗ «СДЮСШОР плавання ЛМР» (21.07.2023, м. Луцьк), тренер-викладач: 
Бондарук О. О.;

Оніщук Олег -  результат 0.58,41 100 м в/с чемпіонат КЗ «СДЮСШОР 
плавання ЛМР» (21.07.2023, м. Луцьк), тренер-викладач: Наумова О. В.;

Симчук Остап -  результат 0.25,84 50 м в/с чемпіонат КЗ «СДЮСШОР 
плавання ЛМР» (21.07.2023, м. Луцьк), тренер-викладач: Алферов С. О.;

Сливка Артем — результат 2.24,66 200 м комплексне плавання (бас. 25 м), 
відкритий чемпіонат Волинської області з плавання (06-07.07.2023, м. Луцьк),
тренер-викладач: Корець О. О.;

Шмаров Леонард -  результат 2.07,79 200 м в/с (бас. 25 м), відкритий
літній чемпіонат Волинської області з плавання (06-07.07.2023, м. Луцьк),
тренер-викладач: Сологуб О. В.; *

Шнайдюк Ілля — результат 0.32,30 50 м брас (бас. 25 м), відкритий літній 
чемпіонат Волинської області з плавання (06-07.07.2023, м. Луцьк), тренер- 
викладач: Алферов С. О.;

5) легка атлетика:
Кухарчук Тарас -  результат 13,09 м (штовхання ядра 7,260 кг), чемпіонат 

України з легкої атлетики серед дорослих (28.07.2023, м. Луцьк), тренер-
викладач: Сахарук В. І.;

Наумлюк Роман -  результат 56,84 м (метання спису 800 гр), відкритий 
чемпіонат комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № З 
Луцької міської ради» (22.06.2023, м. Луцьк), тренер-викладач. Сахарук В. І., 

Шпік Роман -  результат 59,62 м (метання спису 800 гр), чемпіонат України 
з легкої атлетики серед дорослих (30.07.2023, м. Луцьк), тренер-викладач. 
Сахарук В. І.;

6) теніс:
Труш Слізавета -  І місце (парний розряд), чемпіонат України з тенісу до 

16 років (22-30.07.2023, м. Ужгород);



Кандидат у майстри спорту України з неолімпійських видів спопту
1) військово-спортивне багатоборство:
Мицюк Оксана -  І місце (бойове двоборство), чемпіонат України з 

військово-спортивного багатоборства (12-14.05.2023, м. Київ), тренери- 
викладачі: Мицюк Я. О., Корсак О. М.;

2) змішані єдиноборства ММА:
Гончарук Захар -  І місце (в/к 77,1 кг), чемпіонат України зі змішаних 

единоборств ММА серед юніорів (20-21.05.2023, м. Вінниця);
Петріщев Дмитро -  І місце (в/к 65,8 кг), чемпіонат України зі змішаних 

единоборств ММА серед юніорів (20-21.05.2023, м. Вінниця);
Цицан Владислав — І місце (в/к 62,2 кг), чемпіонат України зі змішаних

единоборств ММА серед юніорів (20-21.05.2023, м. Вінниця) тренер-викладач- 
Кулаков О. В.;

2) кікбоксинг WAKO:
Шведихін Микола -  II місце (в/к 42 кг, 2008 р. н.), чемпіонат України серед

З^нів з кікбоксингу WAKO (26-28.05,2023, м. Бровари), тренер-викладач- 
Кобель Д. А.;

3) козацький двобій:
Іовенко Владислав -  І місце (в/к 65 кг), чемпіонат Європи з козацького 

двобою (05-08.05.2023, Сан Марино), тренер-викладач: Кулаков О. В.;
4) панкратіои:
Шевчук Лука -  І місце (в/к 62 кг), чемпіонат України серед кадетів і 

юніорів з панкратіону (19-23.04.2023, м. Бровари), тренер-викладач- 
Кулаков О. В.;

5) спортивне орієнтування:
Іщук Владислав -  III місце результат 114 %, дистанція 6.710 км, відкриті 

змагання зі спортивного орієнтування «Granit гасе 2023» (17-18.06.2023, 
с. Новгородське), тренер-викладач: Мальчик І.

2. Головному спеціалісту відділу фізичної культури "та спорту управління 
молоді та спорту Департаменту культури, молоді та спорту 
облдержадміністрації (Наталія Рудько) довести цей наказ до відома 
зацікавлених осіб (спортсменів, тренерів, керівників установ і організацій).

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту — начальника управління молоді та спорту Тетяну Грицук.

Олександр ХВІЩ УК


